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Podkład w sztyfcie. 4-in-1
Foundation Stick PUR
Cena 189,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent PUR COSMETICS

Opis produktu
Aksamitny, matowy podkład w sztyfcie, którym można uzyskać krycie od średniego do pełnego. Zawiera Ceretin® Complex i
odżywczy Energy® Complex, aby pielęgnować skórę przez cały dzień. Rezultat - rozjaśnienie nierównego koloru skóry,
łagodne nawilżenie,  zmniejszenie widoczności porów oraz ochrona przed czynnikami środowiskowymi. Rekomendowany do
skóry skłonnej do trądziku i niedoskonałości. Produkt wyróżnia efektowne, eleganckie opakowanie.

Produkt występuje w kolorach: porcelain, light, blush medium, golden medium, light tan, 

Zawiera aktywne składniki takie jak: Ceretin® Complex,  Eergy Complex, Masło Shea, Witamina E, Jojoba

Pojemność: 9g

Kosmetyki PÜR zawierają naturalne pigmenty, mineralne, olejki i ekstrakty roślinne, witaminy oraz opatentowany
Ceretin®Complex, który łączy w sobie działanie odżywcze, nawilżające, antyoksydacyjne i opóźniające proces starzenia.

Produkty PUR nie są testowane na zwierzętach, nie zawierają : parabenów, slesu, glutenu, talku, alkoholi, syntetycznych
olejów, opakowania są wolne od BPA.

Kosmetyki PUR zawierają w swoim składzie m.in :  

Aloes, Witaminy A, C, E oraz witaminy z grupy B, Ceretin® Complex - łączy w sobie przeciwstarzeniowe
właściwości retinolu i nawilżające działanie ceramidów, Kwas hialuronowy , Masło Shea, Ekstrakt z winogron,
Waltheria Indica Leaf Extract , Luffa Cylindrica (owoc trukwy egipskiej), Ekstrakt Magnolii , Scleroglucan -
polisacharyd otrzymany z grzybów Sclerotium glucanium, Lawenda,  Agawa, Tremella Fuciformis - wyciąg z
trzęsaka, Betaina,  Zielona herbata, Żeń-szeń,  Olej abisyński, Olej z dzikiej róży, Mika, 

 

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

wybierz kolor: Blush Medium ( średni z zimną, różową poświatą ) , Golden Medium ( średni z ciepłą, złotą poświatą ) , Light
Tan ( lekko opalony )
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